
 

Uchwała Nr XVI/153/08 

Rady Gminy  Przywidz 

z dnia 30 kwietnia 2008r.  

 
 

 

w  sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej   

w Przywidzu za 2007 rok.  

 

 

 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.)   i art. 53 ust. 1  

ustawy z dnia 29 września  1994r. o rachunkowości ( tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 76,  

poz. 694 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz       

uchwala, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Przywidzu za 

2007r.,  w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Sprawozdanie finansowe składa się z :  

1. bilansu,  

2. rachunku zysków i strat, 

3. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego  

      oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.   

 

                                                                       

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


